



*Sala-Heby Släktforskare*



## Medlemsbrev Dec 2022

Julklapptips för släktforskare eller till er själva. På Sveriges släktforskarförbunds hemsida finns det mycket smått och gott. I deras bokhandel finns det mesta i bokväg som en släktforskare behöver. Ange att ni är medlemmar i Sala-Heby släktforskare så får ni medlemspris.

Titta in på de olika prenumerationsalternativ på Släkthistoriskt Forum.

[Rötter - Sveriges Släktforskarförbund \(rotter.se\)](https://rotter.se)

Några andra förslag på Släkthistoriskt Forum.

[Släkthistoriskt Forum 5 nr + lyxig samlingsvolym \(rotterbokhandeln.se\)](https://rotterbokhandeln.se)



## Föreningsinformation

Ett nyhetsbrev till Sveriges Släktforskarförbunds medlemsföreningar

## Föreningskoden som ger 100 kr rabatt på Släkthistoriskt Forum

November 2022



### Tipsa medlemmarna om rabatten på Släkthistoriskt Forum och tjäna pengar till föreningskassan!

Alla föreningar som är medlemmar i Sveriges Släktforskarförbund får en rabattkod för att kunna ge medlemmarna **100 kronor** rabatt på magasinet [Släkthistoriskt Forum](http://www.slakthistorisktforum.se).

Föreningens unika rabattkod används av medlemmen själv, när som helst under året, direkt på [prenumerationssidan på Rötter](http://www.rotter.se/prenumerationer) ([www.rotter.se/prenumerationer](http://www.rotter.se/prenumerationer)).

## Klirr i föreningskassan

För varje prenumerant som fyller i rabattkoden får dessutom er förening **10 kronor** i återbäring att dra av från valfri faktura från Sveriges Släktforskarförbund.

Rabattkoden, som du ser nedan, hittar du även på [föreningens Mina sidor](http://www.rotter.se/prenumerationer) på Rötter när du har loggat in.

---

### Rabattkod för Sala-Heby Släktforskare:

# GFC423

*Rabattkoden gäller en gång per person och är giltig till den 31/12 2023.*

---

Obs! 2022 års rabattkod gäller fortfarande till och med den 31/12 2022, men det går lika bra att använda koden ovan redan nu. Från 1 januari är det bara koden ovan som gäller

## Koden ger 100 kronor rabatt på:

- **Släkthistoriskt Forum** (5 nr av magasinet i pappersformat)
- **Premium Brons** (5 nr av magasinet digitalt plus digitala extraresurser på Rötter)
- **Premium Silver** (5 nr av magasinet i pappers- och digitalt format tillsammans med digitala extraresurser på Rötter)
- **Premium Guld** (5 nr av magasinet i pappers- och digitalt format, digitala extraresurser på Rötter samt Släktforskarnas årsbok)

Vilket av dessa erbjudanden som är förmånligast för er medlemmar, återkommer undertecknad i början av vecka 50.

Besök vår egen hemsida <https://sala-heby.slaktf.genealogi.se>

Vi säljer Bo Svärds tecknade antavlor som ni hittar instruktion längst ner på vår hemsida.



Sven-Erik Grahn  
Humlevägen 7 Kumla kyrkby  
733 93 Sala  
0224-21283